
SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO 
 
KESKI-SUOMEN RESERVIUPSEERIPIIRI RY 
 
PIIRIHALLITUS 2018  
 
TEHTÄVÄ SOTILAS-

ARVO 
SIVIILIARVO 
ETU- JA SUKUNIMI 

OSOITE 
SÄHKÖPOSTIOSOITE 

MATKAPUHELIN 

Puheenjohtaja, 
yhdistyksen 
Postinsaaja 

Yliluutnantti FT, johtaja 
Jarmo Siltanen 

PIKKUPOLKU 9  
40420 JYSKÄ 
jarmo.siltanen@jamk.fi  

040-510 9617 

1. Vara- 
puheenjohtaja 
Postinsaaja 

Luutnantti Riskipäällikkö 
Anssi Matilainen  

KAUPPAKATU 3 A 15 
40100  JYVÄSKYLÄ 
anssi.matilainen@gmail.com   
 

040-661 2801 

2. Vara- 
puheenjohtaja 
Postinsaaja 

Kapteeni  Insinööri 
Veli-Matti Kanko  

KANNAKSENTIE 13  
42700 KEURUU  
matti.kanko@pp.inet.fi  

0400-547 909 
 

Toiminnanjohtaja 
Postinsaaja  

Majuri Tapio Paappanen VITSAKUJA 3 
42700 KEURUU 
reserviupseeripiiri@ksrespiirit.fi 
 

0400-626 695 

Taloudenhoitaja  
 

Kapteeni Materiaalipäällikkö 
Harri Jaakkola 

TAPIONKATU 2  
44150 ÄÄNEKOSKI 
hmsjaakkola@gmai.com 

050-598 7376 

Jäsen 
Joutsa 

Yliluutnantti Palomies 
Tuomo Lahtinen 

RITOPOHJANTIE 3 
40250 JYVÄSKYLÄ 
tuomolahtinen82@suomi24.fi 

+358 407564182 

Jäsen 
Jämsä  

Yliluutnantti Talousjohtaja 
Erkki Kainulainen 
 

PELTOKATU 6 
42100 JÄMSÄ  
erkki.kainulainen@pp.inet.fi 

+358 40 514 5879 

Jäsen 
Jyväskylä 

Yliluutnantti Tuotekehitysjohtaja 
Mika Pakkanen  

MASTONKAARI 32 
40640 JYVÄSKYLÄ 
mika.pakkanen@elisanet.fi  

040-500 7642 

Jäsen 
Jyväskylä 

Yliluutnantti Yrittäjä 
Janne Jukarainen 

VASAKUJA 2 
40520 JYVÄSKYLÄ 
jukarainen.janne@gmail.com 

+358 456707790 

Jäsen 
Jyväskylä 

Kapteeni  Pekka Tamminen HAAPALAMMENTIE 14 as 1 
40800 VAAJAKOSKI 
pekka.tamminen@vapo.fi 

+358 400 342 041 

Jäsen 
Karstula 

Yliluutnantti Juha Levijoki MIKKOLANTIE 93 
42700 KEURUU 
juha.levijoki@gmail.com  

+358 445376856 

Jäsen  
Kivijärvi 
 

Kapteeni Fysioterapeutti 
Jari Pekkanen 

HÄRKÄLÄHTEENTIE 7  
43100 SAARIJÄRVI 
jari.pekkanen@kunnonsyke.inet.fi 

0400-406 370  

Jäsen 
Korpilahti 
 

Luutnantti Toimitusjohtaja 
Jaakko Laitinen 

TAIPALEENHARJU 53 
41800 KORPILAHTI 
jaska.laitinen@gmail.com 

+358 40 830 7635 

Jäsen 
Tikkakoski 

Kapteeni Kapteeni evp 
Heino Malinen 

SIKOMÄENTIE 249 
41140 KUIKKA 
heino.malinen@elisanet.fi 

050-545 7701 

Jäsen 
Saarijärvi 

Yliluutnantti ATK-tukihenkilö 
Tero Tamminen 

RIIHIKOIRANKUJA 3 
43100 SAARIJÄRVI 
tero.tamminen@kotinet.com 

040-592 2311 

Jäsen 
Viitasaari 

Yliluutnantti Maatalousyrittäjä 
Kalle Kautto 

EMOSLAHDENTIE 730 
44530 ILMOLAHTI 
kalle.kautto@gmail.com 

+358 40 594 9725 

Jäsen 
Äänekoski 

Kapteeni Diplomi-insinööri 
Olli Jämsen 

VEROTTAJANKATU 3 A 4 
44100 ÄÄNEKOSKI 
olli.jamsen@jkmail.fi 

050-598 7625 

 


